РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015г.

№340

х. Задонский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

В соответствии с постановлениями Администрации Задонского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №147 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения»,  от 02.10.2013 г. №160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №146 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Задонского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 26.12.2014 №64 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»  за 9 месяцев  2015г. согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Наконечной М.И. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.

Глава Задонского сельского поселения

С.И. Рябов

Приложение

к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 23.11.2015 №340
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»
за 9 месяцев  2015г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

	1.1
	Софинансирование расходов по капитальному ремонту муниципальных многоквартирных домов
	Администрация Задонского сельского поселения
	выполняются нормы жилищного законодательства в части муниципальной собственности
	01.01.2015

	98,7
	64,6
	98,7

	1.2
	Техническая эксплуатация систем газораспределения и аварийно-диспетчерское обеспечение

	Администрация Задонского сельского поселения
	Заключен договор на техническое обслуживание газопровода, проходящего в населенных пунктах поселения
	01.01.2015

	80,0
	30,9
	80,0

	1.3
	Разработка ПСД на строительство «Трасса газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ для группы жилых домов в х.Песчаный Азовского района Ростовской области»
	Администрация Задонского сельского поселения
	ведется разработка ПСД
	17.03.2015

	534,1
	366,3
	514,1

	1.4
	Разработка схемы теплоснабжения
	Администрация Задонского сельского поселения
	разработана и утверждена схема теплоснабжения поселения
	12.01.2015

	43,0
	43,0
	43,0

	1.5
	Приобретение материалов для ремонта объектов ВКХ
	Администрация Задонского сельского поселения

	30,0
	0,0
	0,0

	1.6.
	Расходы на содержание объектов ВКХ
	Администрация Задонского сельского поселения
	приобретены 2 насоса взамен вышедшим из строя в целях бесперебойного водоснабжения  населения

	188,5
	68,8
	68,8

	ИТОГО по программе

	974,3
	573,6
	804,6

Глава Задонского сельского поселения

С.И. Рябов[image: image1.png]

2